Naradi a nacini

ID vyrobku

TL2248
TLO110
TL2697

TL2538
TL1182
TLO802

TL1549
TL3001
TL3002

TL3898
TL4281
TL1133
TLO210

Nazev vyrobku
Hadice (10 m)
Lano (10m)
Zahradnické vidle
Roubovaci nGz
Roubovaci/oCkovaci sada
Pouzdro
NGzky na zZivy plot
Louskacek na ofechy
NGzky na rGze
Zabka, pro levaky
Zabka, pro pravaky
Pilka profezavaci
Pila rAmova
Brousek
Casovy spinaé¢ pro sklenik

Casovy spina¢ pro zalévani

Cenav $
$28.00
$25.95
$18.95
$18.95
$57.95
$10.00
$64.95
$18.00
$69.95
$54.00
$54.00
$19.95
$34.95
$15.95
$44.95
$44.95

Cenav K¢
532.00 K¢
493.05 K¢
360.05 K¢
360.05 K¢

1,101.05 K&
190.00 K¢
1,234.05 K&
342.00 K¢
1,329.05 K¢
1,026.00 K¢
1,026.00 K¢
379.05 K¢
664.05 K¢
303.05 K¢
854.05 K¢
854.05 K¢

Skladem

Pocet
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